



HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"

SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.

RNC -4-30-12802-3



EXP.# 2847

"AÑO DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES"

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

No. Solicitud: **M-105-18**

Objeto de la compra **INSUMOS DE MANTENIMIENTO**

Rubro: **Ferretería.**

Detalle Pedido

Item	Código		Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	MANT-001	CAJA DE TUBO FLUORESCENTES DE 32 WATTS 6500K 36/1	CAJAS	10	4,176.00	41,760.00
2	MANT-001	CAJA DE TUBO FLUORESCENTES DE 32 WATTS 3000K 36/1	CAJAS	7	7,830.00	54,810.00
3	MANT-001	CUBETA DE PINTURA MAGENTA ROSADA DOMASTUR	CUBETA	1	3,072.03	3,072.03
4	MANT-001	CUBETA DE PINTURA BLANCO HUESO 73 SEMIGLOSS	CUBETA	3	6,236.23	18,708.69
5	MANT-001	TARUGO PLASTICO NARANJA 3/8X 2 1/2	UNID	200	1.99	398.00
6	MANT-001	TARUGO PLASTICO AZUL 5/16 X 2	UNID	200	1.20	240.00
7	MANT-001	TARUGO PLASTICO GRIS 1/2 X 2 1/2	UNID	200	1.57	314.00
8	MANT-001	LLAVE STILSIN 8"	UNID	1	354.13	354.13
9	MANT-001	PISTOLA ELECTRICA P/SILICON 1/2 TRUPER	UNID	1	275.43	275.43
10	MANT-001	LLAVE DE BOLA PVC 1/2"	UNID	10	65.13	651.30
11	MANT-001	LLAVE DE BOLA PVC 3/4"	UNID	10	111.82	1,118.20
12	MANT-001	REDUCCION DE PVC 3/4 X 1/2	UNID	10	3.69	36.90
13	MANT-001	CODO PVC 3/4 X 90	UNID	20	11.06	221.20
14	MANT-001	LIMPIADOR DE PVC 1/4"	UNID	1	528.39	528.39
15	MANT-001	ANGULAR DE ALUMINIO 1/2"	UNID	4	245.76	983.04
16	MANT-001	JUNTA 6100 P/INODORO FLUID MASTER	UNID	15	113.05	1,695.75

Plan de Entrega Estimado

Item	Código	Direccion de Entrega	Cantidad Requerida	Unidad de Medida	Fecha Necesidad
		ALM-GENERAL			16/03/2018
1	MANT-001	CAJA DE TUBO FLUORESCENTES DE 32 WATTS 6500K 36/1	10	CAJAS	
2	MANT-001	CAJA DE TUBO FLUORESCENTES DE 32 WATTS 3000K 36/1	7	CAJAS	
3	MANT-001	CUBETA DE PINTURA MAGENTA ROSADA DOMASTUR	1	CUBETA	
4	MANT-001	CUBETA DE PINTURA BLANCO HUESO 73 SEMIGLOSS	3	CUBETA	
5	MANT-001	TARUGO PLASTICO NARANJA 3/8X 2 1/2	200	UNID	
6	MANT-001	TARUGO PLASTICO AZUL 5/16 X 2	200	UNID	
7	MANT-001	TARUGO PLASTICO GRIS 1/2 X 2 1/2	200	UNID	
8	MANT-001	LLAVE STILSIN 8"	1	UNID	
9	MANT-001	PISTOLA ELECTRICA P/SILICON 1/2 TRUPER	1	UNID	
10	MANT-001	LLAVE DE BOLA PVC 1/2"	10	UNID	
11	MANT-001	LLAVE DE BOLA PVC 3/4"	10	UNID	
12	MANT-001	REDUCCION DE PVC 3/4 X 1/2	10	UNID	
13	MANT-001	CODO PVC 3/4 X 90	20	UNID	
14	MANT-001	LIMPIADOR DE PVC 1/4"	1	UNID	
15	MANT-001	ANGULAR DE ALUMINIO 1/2"	4	UNID	
16	MANT-001	JUNTA 6100 P/INODORO FLUID MASTER	15	UNID	

Gerente de Compras Generales

Rosa E. Laurencia
COMPRAS GENERALES